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کمیسیون مشترک  مجمع 
 CFT تشخیص به پالرمو و

رای مثبت داد

مسافران،  گم شدن  در 
طبیعت را جدی بگیرند 

رفع ایرادات شورای 
نگهبان به تعطیلی 

پنجشنبه ها 

اسرائیل همچنان بر مدار 
کارشکنی علیه آتش بس

پیشنهادجدیدمیانجیها حماساز
تشبسبااسرائیلاستقبالکرد برایآ

نفت: واکنشسخنگویدولتبهتحریموزیر

سخنگویمجمعتشخیصمصلحتنظام:

تصویباین۲لایحهبهسهپنجمرأیاعضانیازدارد
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صادرات 
نفت ایران 

متوقف شدنی 
نیست 
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گزیده  

بازیمرگوزندگی!
5  تیم به صورت جدی برای بقا در لیگ برتر با یکدیگر در رقابت 
هستند و این اتفاق در حالی رخ داده که هوادار فقط روی کاغذ شانس 
دارد. به نقل از فوتبال 360، هفته بیست وسوم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران به انجام رسید و اتفاقات جالبی در پایین جدول 
رخ داد. شمس آذر در یکی از 2 مسابقه 6 امتیازی هفته توانست 
با نتیجه 3 بر 2 از سد هوادار بگذرد و تقریبا سقوط بنفش پوشان را 
مسجل کند. به نقل از فوتبال 360، تقابل تیم های مس و استقلال 
خوزستان نیز در رفسنجان با نتیجه مساوی بدون گل خاتمه یافت تا 
گردان سیروس پورموسوی برای دومین هفته متوالی، مقابل یکی  شا
از اصلی ترین رقبای شان نتیجه مطلوب را کسب نکنند. نساجی در 
خانه مقابل سپاهان به تساوی 1-1 دست یافت و خیبر هم با 2 گل بر 

چادرملو غلبه کرد...
صفحه۱۱

شکنکنیدمردمبرایتماشایقهرمانخود
بهسینمامیروند!

چند روز پیش گزارشی داشتیم درباره فروش نازل فیلم »پیشمرگ« 
کران نوروزی امسال- و تناقضاتی که این فروش  یکی از فیلم های ا
غ بلورین  پائین می تواند با موقعیت این فیلم به عنوان »برنده سیمر
بهترین فیلم جشنواره فجر از نگاه مردم« داشته باشد. حقیقت این 
گزارش شهروند در این زمینه تنها بر نکات آماری جدول  که  است 
فروش هفتگی سینمای ایران تمرکز داشت- و نافی این موضوع 
نبود که »پیشمرگ« یکی از بهترین و جذاب ترین فیلم هایی بود که 
در روزهای برگزاری جشنواره فیلم فجر روی پرده رفت. فیلمی به 
کارگردانی علی غفاری و تهیه کنندگی آرش زینال خیری درباره بخشی 
از زندگی سردار شهید سعید قهاری از فرماندهان دوران دفاع مقدس 
و یکی از همراهان شهید چمران، شهید احمد متوسلیان، احمد 
کاظمی و شماری دیگر از فرماندهان بزرگ عرصه دفاع مقدس که 
به رغم این که در هیچ کدام از رشته های اصلی جشنواره کاندید یا 

غ نشد... برنده سیمر
صفحه۱۰
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نخبهایکهبهمملکتشفکرنکندبهچهدردمیخورد؟

دیدارشاعرانواهالیفرهنگوادبفارسیبارهبرانقلاب با موضوع تعیین حداقل مزد و سایر مطالبات
نشستشورایعالیکار

برایتعیینحداقلدستمزدبرگزارشد
، به ریاست »احمد  سیصد و سی و پنجمین نشست شورای عالی کار
میدری« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با حضور نمایندگان تشکل های 
کارگری و کارفرمایی با موضوع تعیین حداقل دستمزد کارگران روز گذشته 
در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. در این نشست، 
نظرهای فنی و تخصصی اعضای شورای عالی کار درباره حداقل دستمزد 
سال 1۴0۴ بررسی شد. احمد میدری روز چهارشنبه 20 اسفند در حاشیه 
جلسه هیات دولت گفته بود: میزان افزایش حقوق کارگران نزدیک به 
30 درصد خواهد بود و بر اساس تورم افزایش خواهد یافت. وی افزود: 
برآورد ما بر اساس نرخ تورم است که تا  پایان بهمن ماه 32 درصد اعلام 
شده است. باید نرخ جدید تورم را تا پایان بهمن ماه محاسبه کنیم و 

تصمیم گیری کنیم. 

۴۰۰مصدوم،۶فوتیو۴۰قطععضو
درحوادثپیشازچهارشنبهسوری

سازمان اورژانس کشور از مصدوم شدن ۴00 نفر و فوت 6 نفر در 
حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری خبر داده و اعلام کرده است که ۴0 

نفر از مصدومان در این حوادث دچار قطع عضو شده اند.
گزارش سازمان اورژانس کشور از تعداد مصدومین حوادث مرتبط 
کی از آن است که از اول تا بیست و چهارم  با سه شنبه آخر سال حا
اسفندماه تعداد ۴06 نفر در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری دچار 
کز درمانی اعزام و 18  مصدومیت شده اند که از این تعداد، 388 نفر به مرا

نفر در محل حادثه درمان شده اند.
از مصدومان، درمان و ترخیص  گزارش، 335 نفر  براساس این 
شده اند و ۴9 نفر همچنان به دلیل وخامت حال، در بیمارستان ها 
بستری هستند. همچنین 6 نفر از مصدومین فوت کرده اند که از این 

تعداد، پنج نفر آقا و یک نفر خانم بوده اند.
تا 2۴ اسفندماه، ۴0 نفر از مصدومان، دچار قطع عضو شده اند که 
این آمار نسبت به روز ماقبل )23 اسفندماه(  رشد 1۴ درصدی داشته 
است. همچنین 76 نفر دچار آسیب به ناحیه چشم و 193 نفر از 

مصدومان دچار سوختگی شده  اند.
حوادث  مصدومان  سنی  میانگین  کشور  اورژانس  سازمان 
کم سن ترین  کرده است.  چهارشنبه سوری امسال را 18 نفر اعلام 
مصدوم دختربچه ۴ ساله و مسن ترین آن ها آقایی 79 ساله بوده است.
استان های آذربایجان شرقی با 108 مصدوم، تهران با 56 مصدوم 
و آذربایجان غربی با 38 مصدوم در صدر جدول استان های دارای 
مصدوم حوادث چهارشنبه سوری قرار دارند. استان های خراسان 
شمالی و قم هر کدام با دو مصدوم و سیستان و بلوچستان و یزد هر کدام 

با یک مصدوم نیز کمترین آمار مصدومان این حوادث را داشته اند.
سازمان اورژانس کشور اعلام کرده است که 86 درصد از مصدومان 
از مصدومان عابر  تولیدکنندگان مواد محترقه بوده اند، 13 درصد 

پیاده و یک درصد نیز کارکنان دستگاه های امدادی بوده اند.

میز خبرخبر

 مسعود پزشکیان رئیس جمهور عصر دیروز 
مسئولین  و  خیرین  از  جمعی  با  نشست  در 
صحبت هایی  کرد:  اظهار  خیریه،  موسسه های 
خیرین  فعالیت  و  اجتماعی  های  آسیب  درباره 
شد. انسان از یک سو، غصه می خورد که چرا این 
مشکلات وجود دارد و از طرف دیگر احساس غرور 
که خیرین حضور دارند تا مشکل  کنیم   هم می 
مردم را حل کنند. وی با اشاره به دوره خدمت خود 
در زمان ریاست دانشگاه علوم پزشکی ادامه داد: 
از کمک مردم و خیرین استفاده کرده و در شش 
کز درمانی و  ماه، 613 خانه بهداشت ساختیم. مرا
بیمارستان با کمک خیرین ساخته شد. وقتی به 

مردم اعتماد کردیم، آنها مشکلات ما را حل کردند.
رئیس جمهور افزود: در دولت می بینیم  مردم 
در بهداشت و درمان یا مدرسه مشکل دارند. ما 
پول نداریم ولی مردم را داریم و باور داریم مردم 

می توانند مشکلات را حل کنند.
مردم  را  جنگ  کرد:  خاطرنشان  پزشکیان 
و به  کرده  را رها  کردند. دانشجویان درس  اداره 
گر دنیا جمع شود، نمی تواند  جبهه می رفتند. ا
قدرت مردم را شکست دهد. ترامپ یا قدرت های 

را  ما  مردم  ولی  بزنند  را  من  بتوانند  شاید  غربی 
حاضر  مردم  است  کافی  فقط  بزنند،  نمی توانند 
تیم هایی  افزود:  وی  بروند.  ذلت  بار  زیر  نباشد 
در آموزش و پرورش هستند تا علم و مهارت و باور 
کنند. در این زمینه از  را به دانش آموزان منتقل 
در  الان  هستیم.  استفاده  حال  در  متخصصان 
مدارس آموزش هایی داده می شود ولی نخبه ای 
که به کشور و مردم خود فکر نکنند به چه دردی 
می خورد؟ نباید فرزندان را به گونه ای تربیت کرد 
که دنبال مهاجرت باشند. این باور باید ایجاد شود 
که ما براساس پول مردم به اینجا رسیده ایم و باید 
گر جای  کنیم نه اینکه ا برای همین مردم تلاش 
بهتری پیدا کردیم، برویم و پشت سر خود را نگاه 
نکنیم. این باور ر ا باید در بین فرزندان خود ایجاد 
کنیم. وی خاطرنشان کرد: بیشترین زمان هم در 
دولت برای اصلاح آموزش و پرورش در حال انجام 
زمان بر  پرورش  و  آموزش  روند  ولی اصلاح  است 

است.
کید کرد: موظفیم به یک چشم به مردم  وی تا
نگاه کنیم و به خصوص کسانی را ببینیم که کسی 
به بخش های حاشیه  بیند. دولت  نمی  را  آنها 

که  با وجود همه دعواهایی  کند.  ای توجه می 
که دست به دست هم  وجود دارد، داد می زنیم 
دهیم. مدام می گویند شکست خوردید. صد بار 
هم شکست بخوریم، تا زنده ایم با انسجام ملی ، 
صلابت و ارتباط سالم با همسایگان و دنیا، عمل 
می کنیم. هر بار به ما فحش دهند و دعوا کنند باز 
هم دست یاری دراز می کنیم زیرا کشور را ما با هم  

می توانیم بسازیم. باید دست به دست هم دهیم.
کشور  مشکلات  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
گرفتار حل مشکلات  گفت: من  قابل حل است، 
مردم هستم. از شما کمک می خواهم. باور دارم 
می توانیم مشکلات را حل کنیم. پول نداریم اما باور 
دارم با مشارکت مردم می توانیم مشکلات را حل 
کنیم. موانع را برمی داریم تا مردم و خیرین مشارکت 
کنند. تمامی استانداران در حال همکاری هستند. 
قرار نیست وقتی به مانع رسیدیم متوقف شویم. 
باید مانع را دور بزنیم. کسی که می خواهد کار کند، 
راه حل پیدا می کند. کسی که درد دارد، درمان هم 

پیدا می کند.
وی در پایان گفت: تا زمانی که هستم برای حل 

مشکلات مردم تلاش می کنم. 

کریــم اهل بیــت حضــرت   در شــب ولادت 
امــام حســن مجتبــی )علیه الســلام(، جمعــی از 
اهالــی شــعر و فرهنــگ و اســاتید ادبیــات فارســی 

میهمــان رهبــر انقــلاب شــدند.

  در ایــن دیــدار کــه شــب گذشــته   بــا اقامــه  
از  تعــدادی  شــد،  آغــاز  عشــا  و  مغــرب  نمــاز 
کشــورمان،  پیشکســوت  و  جــوان  شــاعران 
اهالــی فرهنــگ و اســاتید ادبیــات فارســی و 

همچنیــن تعــدادی از شــاعران فارســی زبان 
غیــر ایرانــی حضــور داشــتند و برخــی از آنهــا 
آیــت الله  را در حضــور حضــرت  اشــعار خــود 

خواندنــد. خامنــه ای 

نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل  ویس کرمی  کرامت 
روز گذشته همزمان با آغاز سفرهای نوروزی هموطنان گفت: همزمان با 
مدیریت سوخت زمستانی و تأمین سوخت مصرف کنندگان در بخش های 
گاز روبه رو بودند، تامین و ذخیره سازی بنزین  که با محدودیت  مختلف 
طول  در  شده  انجام  ذخیره سازی های  با  است؛  بوده  ما  برعهده  نیز 
ملی  شرکت  مدیرعامل  داشت.  نخواهیم  کمبودی  نوروزی  تعطیلات 
پخش فرآورده های نفتی با اشاره به آمادگی زیرساخت ها و تاسیسات این 
شرکت برای سوخت رسانی مطلوب به مسافران در حوزه های مختلف 
زمینی، دریایی و هوایی گفت: بازدیدهای پیوسته از جایگاه های عرضه 

سوخت در قالب طرح نظارت بر سوخت رسانی نوروزی در ستاد و مناطق 
عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به منظور آمادگی کامل این 
جایگاه ها در حال انجام است. ویس کرمی درباره پیش بینی برای مصرف 
بنزین نوروزی بیان کرد: از ابتدای سال جاری به طور میانگین روزانه 12۴ 
میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع شده است و پیش بینی ما این است که 
این عدد در بازه زمانی ایام سفرهای نوروزی )25 اسفند تا 15 فروردین 
1۴0۴( به میانگین روزانه 132 میلیون لیتر افزایش یابد. وی ابراز امیدواری 
کرد: با تمهیدات لازم اندیشیده شده و برنامه ریزی های لازم، امیدواریم 
شاهد شرایط مطلوبی در سوخت رسانی نوروزی به هموطنان باشیم. 

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی:

سوخت کافی ذخیره شده است 
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